
KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Fanara Resort & Residence (ex. Iberotel Club Fanara)

4* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-08-02Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 15 km iki Šarm el Šeicho tarptautinio oro uosto
-Apie 7 km iki Naama Bay
-Apie 3 km iki Senojo turgaus (Senamiesčio)
-Hadaba rajone
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
 
Atvykstančius poilsiauti svečius užburia nepakartojami vaizdai į turkio spalvos Raudonosios jūros vandenis ir kvapą
gniaužiančius saulėlydžius. Šis modernus viešbutis įsikūręs Ras Um El Sid kyšulio paplūdimyje, labiausiai pietvakariniame
kurorto taške. Šeimų poilsiui tinkamas viešbutis su patogumais įvairiems poreikiams. Viešbutis pastatas 2000 metais, paskutinė
atlikta renovacija 2020 metais. Jį sudaro 2 dalys: pagrindinis pastatas ir „Residence“ dalis. Iš viso viešbutyje yra 378 modernūs
ir patogūs numeriai. Kambaryje galima pristatyti vaikišką lovelę jūsų mažųjų patogumui. Viešbučio teritorijoje teikiamos
paslaugos: Wi-Fi fojė, gydytojas (mokama), valiutos keitykla, suvenyrų parduotuvė, bankomatas, konferencijų salė, skalbykla
(mokama), cheminis drabužių valymas (mokama), diskoteka, restoranas (yra vaikiškos kėdutės), paplūdimio baras, 2 barai, 2
barai prie baseino. 5 viešbučio baseinai, kuriuos turėsite puikią galimybę atsipalaiduoti karštą atostogų dieną. Prie baseinų yra
nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – jūsų komfortiškam poilsiui. Atsipalaidavimui viešbutis siūlo:
masažus (mokama), sauną (mokama), garinę pirtį (mokama), grožio saloną (mokama). Pramogos kiekvienam poilsiautojui
kiekvienai dienai: animacijos grupė, vandens sporto priemonės (mokama), nardymo centras (mokama), biliardas, tinklinio
aikštelė paplūdimyje, stalo tenisas, kasdieninės sporto ir pramogų programos, teniso kortai (kietas paviršius, dienos metu
įrangos nuoma nemokamai, apšvietimas vakare mokama), sporto salė (SPA centre, nuo 16 m.), tinklinis, aerobika. Periodiškai
viešbutyje vyksta pramoginiai renginiai. Pramogos vaikams: vaikų klubas, žaidimų aikštelė, skyrius bendrame baseine, vaikų
diskoteka, auklės paslaugos (pagal užklausimą, mokama). Puikus pasirinkimas nepamirštamoms atostogoms.

Kambariai
Standard Room:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Yra kambarių su viena viengule lova.
Papildomos lovos nenumatytos. Yra kambariai tik su langu. Numerio plotas: 12-15 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje:
2/1+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, tualeto reikmenys,
balkonas, mini baras, seifas, dušas, palydovinė televizija. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Garden View Room:
Kambarys su vaizdu į sodą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova.
Numatoma tik viena papildoma lova. Kambariai yra pagrindiniame pastate. Numerio plotas: 25 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+1 asm. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, dušas, tualeto reikmenys, plaukų
džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, terasa/balkonas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Superior Sea View Room:
Kambarys su vaizdu į jūrą. Kambariuose yra dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Papildoma lova – sulankstoma viengulė lova.
Kambariai yra pagrindiniame pastate. Numerio plotas: 25 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+1 asm. Įrengimai tik
jums: oro kondicionierius, mini baras (mokama), seifas, dušas, tualeto reikmenys, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir
arbatos rinkinys, terasa/balkonas, palydovinė televizija, kosmetinis veidrodis. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Deluxe Family Room:
Kambarys, iš kurio atsiveria vaizdas į sodą, viešbučio teritoriją. Dviejų kambarių liukso numeris: miegamasis (dvigulė lova arba
dvi viengulės lovos) ir svetainė. Svetainėje gali būti 2 sofos arba sofa + dvigulė lova. Miegamasis turi duris. Kambariai yra tiek
„Villas „ zonoje, tiek „Residence“. Kambariai yra tik pirmame aukšte. Kambariai gali skirtis pagal svetainės konfigūraciją, dydį ir
užpildymą. Tam tipo kambarys, jo vieta teritorijoje nėra garantuota. Numerio plotas: 35-45 m2. Maksimalus svečių skaičius
numeryje: 2+2/3+1 asm. Patogumai kambaryje: oro kondicionierius, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys,
miegamasis, tualeto reikmenys, svetainės zona, mini baras (mokama), seifas, dušas, terasa, palydovinė televizija. Numerių
aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Family Suite Room:
Kambarys su vaizdu į sodą, viešbučio teritoriją. Trijų kambarių liukso numeris: svetainė ir 2 miegamieji. Pagrindiniame
miegamajame gali būti dvigulė lova arba dvi viengulės lovos. Antrasis miegamasis yra vidinis (langas su vaizdu į svetainę) su
dviem viengulėmis lovomis. Kiekvienas miegamasis turi savo duris. Papildoma lova – sofa arba sulankstoma viengulė lova.
Kambariai yra Residence zonoje. Kambariai yra tik antrame aukšte. Vienas vonios kambarys. Du televizoriai. Numerio plotas: 50
m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+3/3+2/4+1 asm. Patogumai: oro kondicionierius, svetainės zona, mini baras
(mokama), seifas, dušas, tualeto reikmenys, balkonas, plaukų džiovintuvas, telefonas, kavos ir arbatos rinkinys, miegamasis,
palydovinė televizija. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
Viešbutis įsikūręs šalia smėlio paplūdimio. Paplūdimio gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, rankšluosčiai – nemokami.
 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-resort-residence-ex-iberotel-club-fanara-4

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-resort-residence-ex-iberotel-club-fanara-4


KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Fanara Resort & Residence (ex. Iberotel Club Fanara)

4* (Egiptas, Sharm El Sheich)
2024-08-02 

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-resort-residence-ex-iberotel-club-fanara-4

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-resort-residence-ex-iberotel-club-fanara-4

